
ZARZĄDZENIE NR   196/19 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na 

wybór wykonawcy świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na terenie 

Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić przetarg nieograniczony na wybór wykonawcy w zakresie  

świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechocinek.  

       Termin realizacji  od 10 lutego 2020 r. do 31 stycznia 2021 r. 

Kryteria oceny  

 

KRYTERIUM WAGA W % 
Maksymalna ilość punktów jakie 
można otrzymać oferta za dane 

kryterium 

 Cena (koszt) 60 60 punktów 

Zatrudnienie  przy realizacji umowy w 
okresie jej realizacji osób na umowę o pracę 
na cały etat: 

10 osób i powyżej – 20 pkt. 

Do 9- osób          -    0 pkt. 

20 20 punktów 

Kryterium  środowiskowe  

Preferowane godziny odbioru odpadów 
segregowanych (papier, plastik, szkło oraz 
bioodpady) 

- od 7:00 do 10:00 – 20 pkt. 

- od  7:00 do 12:00 – 10 pkt. 

 -od 7:00 do 15:00 – 0 pkt 

20 20 punktów 

 

Wadium - 10.000,00 zł 

       Termin składania ofert 27.01.2020 r. 

§ 2. Dla przygotowania i przeprowadzenia przetargu na wybór wykonawcy w 

zakresie  świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechocinek w okresie od 10 lutego 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. 

       powołuje się komisję w składzie:  

 



1. Marian Ogrodowski  - przewodniczący 

2. Michał Szczepanowski    - sekretarz 

3. Andrzej Szczepanowski           - członek 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  

       Terenami. 

 

§ 4. Komisja rozpocznie pracę z dniem  23 grudnia  2019 roku.   

 

§ 5. Komisja będzie działać zgodnie z „Regulaminem pracy komisji 

przetargowej”  wprowadzonym zarządzeniem nr 8/18 z dnia 11.01.2018 r. i 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

BURMISTRZ CIECHOCINKA 

  mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


